COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 201 del 20/10/2014

Oggetto: Far voti alla Direzione Regionale della Campania Trenitalia.

L'anno duemilaquattordici il giorno venti del mese di ottobre alle ore 9,40

nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si & riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presentf assenti

Partecipa il Segretario Comunale, dott. Salvatore Tiano
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta 'adunanza ed invita i

alla trattazione dell’argomento in oggetto.

Totale

1 Nicola PARISI SINDACO X
2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE X
3| Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE X

5 Domenico SENATORE ASSESSORE X
5

COMUNE DI BUCCINO

Provingcia di Salerno

presenti



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che numerosi viaggiatori, pendolari (cittadini, studenti e lavoratori), si sono lamentati che
il Treno Regionale 3478 con partenza dalla Stazione Ferroviaria di Buccino, alle ore 7,24 non viene
a soddisfare le loro esigenze al disbrigo dei propri compiti giornalieri;

Che per poter interagire con gli altri orari dei servizi pubblici, occorre anticipare Iorario di partenza
alle ore 7,14 del Treno Regionale 3478 dalla Stazione Ferroviaria di Buccino, in questo senso si
viene a soddisfare i bisogni dei viaggiatori pendolari con il Capoluogo di Provincia;

Ritenuto di far voti alla Direzione Regionale della Campania Trenitalia di ripristinare il vecchio
orario del Treno Regionale 3478 con partenza dalla Stazione di Buccino alle ore 7,14 invece delle
ore 7,24;

Visto il parere favorevole da parte del Responsabile del Servizio;

Con voti unanimi, espressi nelle forme dj legge,

DELIBERA

1) Le premesse formano parte integrante del presente deliberato;

2) Di far voti alla Direzione Regionale della Campania Trenitalia dj anticipare I’orario di partenza
del Treno Regionale 3478 dalla Stazione Ferroviaria di Buccino alle ore 7,14 invece del precedente
orario per soddisfare le esigenze dei viaggiatori con orari dej servizi pubblici presenti nel
Capoluogo della Provincia;

3) Trasmettere copia della presente Deliberazione alla Direzione Regionale della Campania —
TRENITALIA - Corso Novara,10 ~ alla ¢, a. del dott. Maurizio Capotorto — NAPOLI,

4) Con separata ed unanime votazione ad esito favorevole dichiarare la presente immediatamente

eseguibile,



: Dott. Nicola Parisi

I Ségrefario

Il Presidente
Dott. Salvatore Tianc

F.to come originale

E.to come originale
K K x 3 el Mo e HESK c ek
O Si esprime parere favorevole in ording alls regolarita tecnica ai sensi dellart. 49 D.Lgs. 267/0C
o aj sensi dell'art, 49 D.Lgs. 267/00
sk g SR R HOK AR R

ritd coatabil
*#x*xx:**xx*x*xxx*xxx*x*x*x*#xzx*x:xxxx$:*

O 5iesprime parere faverevole i ordine alla regolz
*:t:x:r.x::s:::*:::xxx:txxxx*ﬂ:#x*x**x*xmﬁ:xx*&******

' CERYIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si carﬁﬁ@ che copia della brésééfé dehger

azione & stata

per prescrita

: ‘ voare g :
Affissa all'Albo- Pretoric il 20 N% ‘&Qf‘% registrata al n.
Pubblicazione di-giomi quindici consecutivi e-v rimarré ﬁn_‘ch?l}a scadenza.

Bucainoii _ 2 DNGV .Zmé =

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

I Ségremrio Comunale
Eto dott. Salvatore T1ano

R KR R SRR

R K AR SR AR S R R R

- R HOR K

I sottoscritto Segretario Comtznalé certifica che la suestesa deliberazione :

()& stata dichiaratz immediatamente esecutiva
() & divenuta esecutiva per decorrenza termini

72 0 KOV, 204

Il Segretario Comunale
F.to Dott. Salvatore Tiano

Buccino i

D, Lgs. n. 267/2000

Trasmessz in elenco ai capigruppo consiliari (art 125

2 6 oY, 204

Buccino |i




